
Edition fiche contrat

N° de contrat : 140420-01 Montant en EUR Date de début : 01/01/2019 Date de fin : 31/12/2019

Montant : 00,17811  € Valeur résiduelle : 00,0  € Taux : 000000,2 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

Du Au Echéance au Capital dû Capital remb. Intérêts Loyer HT Facture émise Taux %

1 01/01/2019 31/01/2019 31/01/2019 00,17811  € 12,089  € 97,91  € 00,0001  € 000000,2
2 01/02/2019 28/02/2019 28/02/2019 97,09801  € 58,189  € 51,81  € 00,0001  € 000000,2
3 01/03/2019 31/03/2019 31/03/2019 49,8099  € 84,389  € 15,61  € 00,0001  € 000000,2
4 01/04/2019 30/04/2019 30/04/2019 54,5298  € 21,589  € 88,41  € 00,0001  € 000000,2
5 01/05/2019 31/05/2019 31/05/2019 33,0497  € 77,689  € 32,31  € 00,0001  € 000000,2
6 01/06/2019 30/06/2019 30/06/2019 65,3596  € 14,889  € 95,11  € 00,0001  € 000000,2
7 01/07/2019 31/07/2019 31/07/2019 51,5695  € 60,099  € 49,9  € 00,0001  € 000000,2
8 01/08/2019 31/08/2019 31/08/2019 90,5794  € 17,199  € 92,8  € 00,0001  € 000000,2
9 01/09/2019 30/09/2019 30/09/2019 93,3893  € 63,399  € 46,6  € 00,0001  € 000000,2
01 01/10/2019 31/10/2019 31/10/2019 30,0992  € 20,599  € 89,4  € 00,0001  € 000000,2
11 01/11/2019 30/11/2019 30/11/2019 10,5991  € 76,699  € 33,3  € 00,0001  € 000000,2
21 01/12/2019 31/12/2019 31/12/2019 43,899  € 43,899  € 66,1  € 00,0001  € 000000,2
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Edition fiche contrat

N° de contrat : 140420-01 Montant en EUR Date de début : 01/01/2019 Date de fin : 31/12/2019

Montant : 00,17811  € Valeur résiduelle : 00,0  € Taux : 000000,2 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

ETAT A Actif N° PARC MR00102319 MONTANT ÉCHÉANCIER 00,17811  € QUOTE PART 00,17811  €
TYPE TRT DATE ETABLISSEMENT N° D'AVENANT QUOTE PART ORIGINE

Du Au Echéance au Capital dû Capital remb. Intérêts Loyer HT Facture émise Taux %

1 01/01/2019 31/01/2019 31/01/2019 00,17811  € 12,089  € 97,91  € 00,0001  € 000000,2
2 01/02/2019 28/02/2019 28/02/2019 97,09801  € 58,189  € 51,81  € 00,0001  € 000000,2
3 01/03/2019 31/03/2019 31/03/2019 49,8099  € 84,389  € 15,61  € 00,0001  € 000000,2
4 01/04/2019 30/04/2019 30/04/2019 54,5298  € 21,589  € 88,41  € 00,0001  € 000000,2
5 01/05/2019 31/05/2019 31/05/2019 33,0497  € 77,689  € 32,31  € 00,0001  € 000000,2
6 01/06/2019 30/06/2019 30/06/2019 65,3596  € 14,889  € 95,11  € 00,0001  € 000000,2
7 01/07/2019 31/07/2019 31/07/2019 51,5695  € 60,099  € 49,9  € 00,0001  € 000000,2
8 01/08/2019 31/08/2019 31/08/2019 90,5794  € 17,199  € 92,8  € 00,0001  € 000000,2
9 01/09/2019 30/09/2019 30/09/2019 93,3893  € 63,399  € 46,6  € 00,0001  € 000000,2
01 01/10/2019 31/10/2019 31/10/2019 30,0992  € 20,599  € 89,4  € 00,0001  € 000000,2
11 01/11/2019 30/11/2019 30/11/2019 10,5991  € 76,699  € 33,3  € 00,0001  € 000000,2
21 01/12/2019 31/12/2019 31/12/2019 43,899  € 43,899  € 66,1  € 00,0001  € 000000,2
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Edition fiche contrat

N° de contrat : 140420-01 Montant en EUR Date de début : 01/01/2019 Date de fin : 31/12/2019

Montant : 00,17811  € Valeur résiduelle : 00,0  € Taux : 000000,2 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

N° CONTRAT : 140420-01

RACHAT / TRANSFERT /
PARC IMMAT. MNT ÉCHÉANCIER QUOTE PART CESSION PROLONGATION ETABLISSEMENT LOCATAIRE

MR00102319 00,17811  € 00,17811  € IND Qualiac IND Qualiac
Total 00,17811  € 00,17811  €
Racheté / Cédé 00,0  € 00,0  €
Transféré / Prolongé 00,0  € 00,0  €
Reste 00,17811  € 00,17811  €
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Edition fiche contrat

N° de contrat : 140420-02 Montant en EUR Date de début : 01/01/2019 Date de fin : 31/12/2019

Montant : 00,00051  € Valeur résiduelle : 00,0  € Taux : 000000,5 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

Du Au Echéance au Capital dû Capital remb. Intérêts Loyer HT Facture émise Taux %

1 01/01/2019 31/01/2019 31/01/2019 00,00051  € 16,1221  € 05,26  € 11,4821  € 000000,5
2 01/02/2019 28/02/2019 28/02/2019 93,87731  € 07,6221  € 14,75  € 11,4821  € 000000,5
3 01/03/2019 31/03/2019 31/03/2019 96,15521  € 18,1321  € 03,25  € 11,4821  € 000000,5
4 01/04/2019 30/04/2019 30/04/2019 78,91311  € 59,6321  € 71,74  € 11,4821  € 000000,5
5 01/05/2019 31/05/2019 31/05/2019 39,28001  € 01,2421  € 10,24  € 11,4821  € 000000,5
6 01/06/2019 30/06/2019 30/06/2019 38,0488  € 82,7421  € 48,63  € 11,4821  € 000000,5
7 01/07/2019 31/07/2019 31/07/2019 55,3957  € 74,2521  € 46,13  € 11,4821  € 000000,5
8 01/08/2019 31/08/2019 31/08/2019 80,1436  € 96,7521  € 24,62  € 11,4821  € 000000,5
9 01/09/2019 30/09/2019 30/09/2019 93,3805  € 39,2621  € 81,12  € 11,4821  € 000000,5
01 01/10/2019 31/10/2019 31/10/2019 64,0283  € 91,8621  € 29,51  € 11,4821  € 000000,5
11 01/11/2019 30/11/2019 30/11/2019 62,2552  € 84,3721  € 36,01  € 11,4821  € 000000,5
21 01/12/2019 31/12/2019 31/12/2019 87,8721  € 87,8721  € 33,5  € 11,4821  € 000000,5
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Edition fiche contrat

N° de contrat : 140420-02 Montant en EUR Date de début : 01/01/2019 Date de fin : 31/12/2019

Montant : 00,00051  € Valeur résiduelle : 00,0  € Taux : 000000,5 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

ETAT A Actif N° PARC MR00102320 MONTANT ÉCHÉANCIER 00,00051  € QUOTE PART 00,00051  €
TYPE TRT DATE ETABLISSEMENT N° D'AVENANT QUOTE PART ORIGINE 00,17811  €

Du Au Echéance au Capital dû Capital remb. Intérêts Loyer HT Facture émise Taux %

1 01/01/2019 31/01/2019 31/01/2019 00,00051  € 16,1221  € 05,26  € 11,4821  € 000000,5
2 01/02/2019 28/02/2019 28/02/2019 93,87731  € 07,6221  € 14,75  € 11,4821  € 000000,5
3 01/03/2019 31/03/2019 31/03/2019 96,15521  € 18,1321  € 03,25  € 11,4821  € 000000,5
4 01/04/2019 30/04/2019 30/04/2019 78,91311  € 59,6321  € 71,74  € 11,4821  € 000000,5
5 01/05/2019 31/05/2019 31/05/2019 39,28001  € 01,2421  € 10,24  € 11,4821  € 000000,5
6 01/06/2019 30/06/2019 30/06/2019 38,0488  € 82,7421  € 48,63  € 11,4821  € 000000,5
7 01/07/2019 31/07/2019 31/07/2019 55,3957  € 74,2521  € 46,13  € 11,4821  € 000000,5
8 01/08/2019 31/08/2019 31/08/2019 80,1436  € 96,7521  € 24,62  € 11,4821  € 000000,5
9 01/09/2019 30/09/2019 30/09/2019 93,3805  € 39,2621  € 81,12  € 11,4821  € 000000,5
01 01/10/2019 31/10/2019 31/10/2019 64,0283  € 91,8621  € 29,51  € 11,4821  € 000000,5
11 01/11/2019 30/11/2019 30/11/2019 62,2552  € 84,3721  € 36,01  € 11,4821  € 000000,5
21 01/12/2019 31/12/2019 31/12/2019 87,8721  € 87,8721  € 33,5  € 11,4821  € 000000,5
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Edition fiche contrat

N° de contrat : 140420-02 Montant en EUR Date de début : 01/01/2019 Date de fin : 31/12/2019

Montant : 00,00051  € Valeur résiduelle : 00,0  € Taux : 000000,5 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

N° CONTRAT : 140420-02

RACHAT / TRANSFERT /
PARC IMMAT. MNT ÉCHÉANCIER QUOTE PART CESSION PROLONGATION ETABLISSEMENT LOCATAIRE

MR00102320 00,00051  € 00,00051  € IND Qualiac IND Qualiac
Total 00,00051  € 00,00051  €
Racheté / Cédé 00,0  € 00,0  €
Transféré / Prolongé 00,0  € 00,0  €
Reste 00,00051  € 00,00051  €
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Edition fiche contrat

N° de contrat : 141020-001 Montant en EUR Date de début : 01/01/2020 Date de fin : 31/12/2020

Montant : 00,00001  € Valeur résiduelle : 00,0001  € Taux : 000000,2 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

Du Au Echéance au Capital dû Capital remb. Intérêts Loyer HT Facture émise Taux %

1 01/01/2020 31/01/2020 31/01/2020 00,00001  € 51,347  € 76,61  € 28,957  € 000000,2
2 01/02/2020 29/02/2020 29/02/2020 58,6529  € 93,447  € 34,51  € 28,957  € 000000,2
3 01/03/2020 31/03/2020 31/03/2020 64,2158  € 36,547  € 91,41  € 28,957  € 000000,2
4 01/04/2020 30/04/2020 30/04/2020 38,6677  € 78,647  € 49,21  € 28,957  € 000000,2
5 01/05/2020 31/05/2020 31/05/2020 69,9107  € 21,847  € 07,11  € 28,957  € 000000,2
6 01/06/2020 30/06/2020 30/06/2020 48,1726  € 63,947  € 54,01  € 28,957  € 000000,2
7 01/07/2020 31/07/2020 31/07/2020 84,2255  € 16,057  € 02,9  € 28,957  € 000000,2
8 01/08/2020 31/08/2020 31/08/2020 78,1774  € 68,157  € 59,7  € 28,957  € 000000,2
9 01/09/2020 30/09/2020 30/09/2020 10,0204  € 21,357  € 07,6  € 28,957  € 000000,2
01 01/10/2020 31/10/2020 31/10/2020 98,6623  € 73,457  € 44,5  € 28,957  € 000000,2
11 01/11/2020 30/11/2020 30/11/2020 25,2152  € 36,557  € 91,4  € 28,957  € 000000,2
21 01/12/2020 31/12/2020 31/12/2020 98,6571  € 98,657  € 39,2  € 28,957  € 000000,2
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Edition fiche contrat

N° de contrat : 141020-001 Montant en EUR Date de début : 01/01/2020 Date de fin : 31/12/2020

Montant : 00,00001  € Valeur résiduelle : 00,0001  € Taux : 000000,2 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

ETAT A Actif N° PARC MR00102544 MONTANT ÉCHÉANCIER 00,00001  € QUOTE PART 00,00001  €
TYPE TRT DATE ETABLISSEMENT N° D'AVENANT QUOTE PART ORIGINE 00,00051  €

Du Au Echéance au Capital dû Capital remb. Intérêts Loyer HT Facture émise Taux %

1 01/01/2020 31/01/2020 31/01/2020 00,00001  € 51,347  € 76,61  € 28,957  € 000000,2
2 01/02/2020 29/02/2020 29/02/2020 58,6529  € 93,447  € 34,51  € 28,957  € 000000,2
3 01/03/2020 31/03/2020 31/03/2020 64,2158  € 36,547  € 91,41  € 28,957  € 000000,2
4 01/04/2020 30/04/2020 30/04/2020 38,6677  € 78,647  € 49,21  € 28,957  € 000000,2
5 01/05/2020 31/05/2020 31/05/2020 69,9107  € 21,847  € 07,11  € 28,957  € 000000,2
6 01/06/2020 30/06/2020 30/06/2020 48,1726  € 63,947  € 54,01  € 28,957  € 000000,2
7 01/07/2020 31/07/2020 31/07/2020 84,2255  € 16,057  € 02,9  € 28,957  € 000000,2
8 01/08/2020 31/08/2020 31/08/2020 78,1774  € 68,157  € 59,7  € 28,957  € 000000,2
9 01/09/2020 30/09/2020 30/09/2020 10,0204  € 21,357  € 07,6  € 28,957  € 000000,2
01 01/10/2020 31/10/2020 31/10/2020 98,6623  € 73,457  € 44,5  € 28,957  € 000000,2
11 01/11/2020 30/11/2020 30/11/2020 25,2152  € 36,557  € 91,4  € 28,957  € 000000,2
21 01/12/2020 31/12/2020 31/12/2020 98,6571  € 98,657  € 39,2  € 28,957  € 000000,2
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Edition fiche contrat

N° de contrat : 141020-001 Montant en EUR Date de début : 01/01/2020 Date de fin : 31/12/2020

Montant : 00,00001  € Valeur résiduelle : 00,0001  € Taux : 000000,2 Taux fixe Echu
Indice : 00,0 Marge : 00,0

N° CONTRAT : 141020-001

RACHAT / TRANSFERT /
PARC IMMAT. MNT ÉCHÉANCIER QUOTE PART CESSION PROLONGATION ETABLISSEMENT LOCATAIRE

MR00102544 00,00001  € 00,00001  € IND Qualiac IND Qualiac
Total 00,00001  € 00,00001  €
Racheté / Cédé 00,0  € 00,0  €
Transféré / Prolongé 00,0  € 00,0  €
Reste 00,00001  € 00,00001  €
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